MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 03, DE 22 DE JULHO DE 2024

A Coordenadora do Curso de Engenharia
Ambiental e Sanitária, do Campus Pontal do
Paraná da Universidade Federal do Paraná, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Art. 131 do Regimento Geral da Universidade
Federal do Paraná – UFPR e pelo Art. 32 do
Regimento do Campus Pontal do Paraná e
CONSIDERANDO o constante no documento
6578903 ,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

Art. 1º Nomear a composição do Comitê Editorial do curso de Engenharia Ambiental e Sanitária,
que passa a ser composta pelos membros relacionados a seguir:

Membros

Prof. Cesar Aparecido da Silva
Profa. Cintia Miua Maruyama
Liliam Maria Orquiza (Biliotecária)
Luciana Ramos Rodrigues (Assistente em Administração)

Art. 2° A atuação dos membros supracitados iniciou em 09 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por JULIANA ALMANSA MALAGOLI,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE GRADUACAO (CURSO DE ENGENHARIA
AMBIENTAL E SANITARIA) - PP, em 22/07/2024, às 15:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Boletim de Serviço Eletrônico em
22/07/2024

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6852065 e o código CRC 62C57896.

Referência: Processo nº 23075.036836/2024-50 SEI nº 6852065

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0